
 

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ імені С.З. ҐЖИЦЬКОГО 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

засідання організаційного комітету 

з проведення виборів ректора Університету 

від 02.04.2025 

 

На засіданні організаційного комітету з проведення виборів ректора 

Львівського національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С.З. Ґжицького (далі – Організаційний комітет) присутні: 24 з 27 осіб (список 

додається). 

Відсутні з поважних причин: Івашків Р.М., Ковалів В.М., Тарасюк В.П. 

На засіданні Організаційного комітету присутні понад 2/3 його персонального 

складу, засідання є правомочним. 

Запрошені: 

Парубчак Іван Орестович – доктор наук з державного управління, професор; 

Пеленьо Руслан Андрійович – доктор ветеринарних наук, професор. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про введення до складу Організаційного комітету Гримака О.Я. 

2. Про обрання заступника голови Організаційного комітету. 

3. Про звернення Федця О.М. щодо виключення його кандидатури з числа 

претендентів на посаду ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького.   

4. Про дотримання етичних норм під час кампанії з виборів ректора, графік та 

організацію зустрічей кандидатів на посаду ректора із трудовими 

колективами і здобувачами освіти Університету та коледжу. 

5. Про роботу із списками для встановлення квот виборних представників. 

6. Про тимчасове покладання обов’язків голови Організаційного комітету на 

Микулу О.Я. 

7. Різне. 

 

За затвердження порядку денного проголосували: за – 24 особи, проти – 0, 

утримались – 0. 

 

З питання 1 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про введення до складу Організаційного комітету Гримака О.Я. 

ВИСТУПИВ: Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В. ознайомив присутніх з наказом № 103 від 31.03.2025 про зміни до 

наказу № 84 від 18.03.2025 «Про організацію та проведення виборів ректора 

Львівського національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С.З. Ґжицького», згідно якого до складу Організаційному комітету введено 

Гримака О.Я. 



 

З питання 2 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про обрання заступника голови Організаційного комітету. 

ВИСТУПИВ: Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В. зазначив про необхідність обрання ще одного заступника голови 

Організаційного комітету та запропонував обрати заступником голови 

Організаційного комітету декана факультету менеджменту, бізнесу та публічного 

адміністрування, к. е. н., доцента Гримака О.Я. 

УХВАЛИЛИ: обрати заступником голови Організаційного комітету Гримака О.Я. 

 

За це рішення проголосували: за – 24 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

З питання 3 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про звернення Федця О.М. щодо виключення його кандидатури з 

числа претендентів на посаду ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького. 

ВИСТУПИВ: Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В. проінформував Організаційний комітет про отримання звернення від 

Федця О.М. щодо виключення його кандидатури із числа претендентів на посаду 

ректора та зачитав його заяву. 

УХВАЛИЛИ: прохання Федця О.М. щодо виключення його кандидатури із числа 

претендентів на посаду ректора Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького задовільнити. 

 

За це рішення проголосували: за – 24 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

З питання 4 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про дотримання етичних норм під час кампанії з виборів ректора, 

графік та організацію зустрічей кандидатів на посаду ректора із трудовими 

колективами і здобувачами освіти Університету та коледжу. 

ВИСТУПИВ:  

Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету Двилюк І.В. 

відзначив про доцільність підписання заяви про дотримання етичних норм під час 

кампанії з виборів ректора Львівського національного університету ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького, ознайомив присутніх із змістом 

такої заяви та запропонував підписати таку заяву Парубчаку О.І. і Пеленю Р.А. 

Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету Двилюк І.В. 

доповів про доцільність надання кандидатами інформації (виборчої програми, 

біографії, фото) для розміщення на офіційному веб сайті Університету. 

 



 

Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету Двилюк І.В. 

запропонував організацію зустрічей кандидатів на посаду ректора із трудовими 

колективами і здобувачами освіти Університету та коледжу провести у період з 

29.04.2025 по 01.05.2025 (додаток 1). Регламент доповіді кандидата – 30 хв. 

УХВАЛИЛИ: затвердити зазначений графік зустрічей кандидатів на посаду 

ректора із трудовими колективами і здобувачами освіти Університету та коледжу. 

 

За це рішення проголосували: за – 24 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

З питання 5 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про роботу із списками для встановлення квот виборних 

представників. 

ВИСТУПИЛИ: Голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В. доповів про роботу із списками для встановлення квот виборних 

представників. 

Заступник голови Організаційного комітету Микула О.Я. повідомив про процедуру 

встановлення квот виборних представників. 

Заступник голови Організаційного комітету Гримак О.Я. підтримав виступи 

Двилюка І.В. та Микули О.Я. про процедуру встановлення квот. 

УХВАЛИЛИ: визначити квоту представників з числа штатних працівників, які не 

є науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками, та квоту 

представників з числа студентів відповідно до наказу № 84 від 18.03.2025 «Про 

організацію та проведення виборів ректора Львівського національного 

університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького» до 

10.04.2025. 

 

З питання 6 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про тимчасове покладання обов’язків голови Організаційного 

комітету на Микулу О.Я. 

ВИСТУПИВ: голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В. запропонував тимчасово покласти обов’язки голови Організаційного 

комітету на Микулу О.Я. на період з 07.04.2025 по 11.04.2025 у зв’язку із 

відрядженням голови Організаційного комітету Двилюка І.В. 

УХВАЛИЛИ: тимчасово покласти обов’язки голови Організаційного комітету на 

Микулу О.Я. з 07.04.2025 по 11.04.2025. 

 

За це рішення проголосували: за – 24 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

 



 

З питання 7 порядку денного 

 

СЛУХАЛИ: про зміну кабінету роботи Організаційного комітету. 

ВИСТУПИВ: голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В. запропонував змінити кабінет роботи Організаційного комітету з 

к. 309 на к. 205 (Адреса: Львівський національний університет ветеринарної 

медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького, головний корпус, вул. Пекарська, 

50, м. Львів). 

УХВАЛИЛИ: змінити кабінет роботи Організаційного комітету з к. 309 на к. 205. 

 

За це рішення проголосували: за – 24 особи, проти – 0, утримались – 0. 

 

СЛУХАЛИ: про роз’яснення окремих організаційних питань проведення виборів 

ректора Університету. 

ВИСТУПИВ: голова Організаційного комітету з виборів ректора Університету 

Двилюк І.В., який надав роз’яснення кандидату Пеленю Р.А. з окремих 

організаційних питань проведення виборів ректора Університету. 

 

 

 

 

Голова Організаційного 

комітету 

 

 

 

 

  

Ігор ДВИЛЮК 

Секретар 

Організаційного комітету 

 Наталія 

СТОЙКО 
 
 

 



 

Додаток 1 

 

Графік зустрічей кандидатів на посаду ректора Львівського національного 

університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького із 

трудовими колективами і здобувачами освіти Університету та коледжу 

 

Структурний 

підрозділ 
Дата, час і місце проведення ПІБ кандидатів 

Південний кампус  29.04.2025 

14.10 год. 

м. Львів, вул. Пекарська, 50 

Актова зала 

Парубчак І.О. 

Пеленьо Р.А. 

Північний кампус 30.04.2025 

14.10 год. 

м. Дубляни, вул. В.Великого, 1 

Актова зала  

Пеленьо Р.А.  

Парубчак І.О. 

 

ВСП «Рожищенський 

фаховий коледж 

Львівського 

національного 

університету 

ветеринарної 

медицини та 

біотехнологій імені 

С.З. Ґжицького» 

01.05.2025 

12.00 год. 

м. Рожище , вул. Грушевського, 

14 

Актова зала 

Пеленьо Р.А.  

Парубчак І.О. 

 

  



 

  



 

 


